УВЕДОМЛЕНИЕ
1. Администрация городского округа Люберцы Московской области в соответствии с постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 04.06.2025 № 371- ПА «О проведении «Праздника урожая клубники» на территории Городского округа Люберцы Московской области, Постановлением администрации Городского округа Люберцы Московской области от 02.06.2025 № 318-ПА «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Люберцы Московской области на 2017-2029 годы, утвержденную Постановлением администрации Люберецкого муниципального района от 27.04.2017 № 1620-ПА» настоящим уведомляет и приглашает для участия в торговом обслуживании в рамках «Праздника урожая клубники», проводимого по инициативе Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области  на территории Городского округа Люберцы Московской области в период с 10 июня 2025 по 30 июля 2025, сельскохозяйственных товаропроизводителей, включая  организации, предприятия, индивидуальных предпринимателей, граждан, ведущих крестьянско-фермерское хозяйство, производящих клубнику.

2. Адресный перечень для организации торгового обслуживания в рамках «Праздника урожая клубники» на территории Городского округа Люберцы Московской области
	№
	Адрес
	GPS - координаты
	Специализация
	Площадь, кв м

	1
	Г.о. Люберцы, г. Люберцы, Октябрьский проспект, у дома 13
	55.695088, 37.863048
	клубника
	8

	2
	Г.о. Люберцы, г. Люберцы, Комсомольский проспект, у дома № 15
	55.693065, 37.905821
	клубника
	8

	3
	Г.о. Люберцы, пос. Октябрьский, ул. Текстильщиков, у дома № 7
	55.606511, 37.968344
	клубника
	8

	4
	Г.о. Люберцы, г. Дзержинский, пл. Дм. Донского, у дома № 2А
	55.630891, 37.850319
	клубника
	8

	5
	Г.о. Люберцы, г. Дзержинский, ул. Лесная, у дома № 13
	55.630304, 37.859538
	клубника
	8

	6
	Г.о. Люберцы, г. Дзержинский, ул. Ленина, у дома № 10
	55.635139, 37.843259
	клубника
	8

	7
	Г.о. Люберцы, г. Дзержинский, ул. Лермонтова, у дома № 42
	55.628226, 37.857414
	клубника
	8

[bookmark: _GoBack]3. Условия и порядок участия в Празднике установлен постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 04.06.2025 № 371- ПА «О проведении «Праздника урожая клубники» на территории Городского округа Люберцы Московской области (размещен на сайте Люберцы.РФ)